
 

 
 

 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                              

                                                 Р Е Ш Е Н И Е  

 

от 31 октября 2023г.                                                                                                                          № 44 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов Воргинского сельского поселения 

Ершичского района Смоленской области от 

28 августа 2023 г. № 25 «Об установлении 

должностного оклада и размеров 

дополнительных выплат лицу, 

замещающему муниципальную должность, 

порядке их осуществления, а также о 

предоставлении отпуска лицу, 

замещающему муниципальную должность» 

 

В соответствии с постановлением Правительства Смоленской области от 25.10.2023 № 34 

«О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 

№691» 

  Совет депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской 

области 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области от 28 августа 2023 г. № 25 «Об установлении должностного оклада и 

размеров дополнительных выплат лицу, замещающему муниципальную должность, порядке их 

осуществления, а также о предоставлении отпуска лицу, замещающему муниципальную 

должность» следующие изменения: 

- в пункте 1 слова «8759,00 рублей» заменить словами «12 511,00 рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на 

правоотношения, возникшие с 1 октября  2023 года.   

 

 

 

Глава муниципального образования 

Воргинского  сельского поселения 

Ершичского  района Смоленской области                                                                      Н.А. Парфёнова  

 

 

                                                                                

 


